АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019 г. № 25
с. Петренково

«О признании, утратившим силу,
постановление администрации
Петренковского сельского поселения
 Острогожского муниципального района
Воронежской области № 12
от 27 февраля 2019 г.»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего Законодательства РФ ст. 18 № 209 – ФЗ от 24.07.2007 г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петренковского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области № 12 от 27 февраля 2019 года « Об утверждении перечня  муниципального имущества, предназначенного  для передачи во владение и (или) в пользование субъектом малого и среднего предпринимательства»
.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Петренковского сельского поселения______________/П.М. Матяшов/

Исп. О.М. Сохина
[bookmark: _GoBack]